昆山市人民政府办公室文件

昆政办发〔2019〕113号

市政府办公室转发市住建局关于昆山市建筑
信息模型（BIM）技术集成应用发展规划
（2019—2025年）的通知的通知
昆山开发区、昆山高新区、花桥经济开发区、旅游度假区管委会，各镇人民政府，各城市管理办事处，市各委办局，各直属单位：

    经市政府同意，现将市住建局制定的《昆山市建筑信息模型（BIM）技术集成应用发展规划（2019—2025年）》转发给你们，请认真贯彻执行。

                             昆山市人民政府办公室

                               2019年7月18日

    （此件公开发布）
	抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市委各部门，

市法院，市检察院，市各民主党派，各群众团体。

	昆山市人民政府办公室                    2019年7月18日印发

— 1 —